ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 33 от « 26 » февраля 2018 года

Об установлении типовой формы соглашения между главными
распорядителями средств бюджета Южского муниципального района,
Южского городского поселения как получателем бюджетных средств

и некоммерческой организацией, не являющейся государственным
(муниципальным) учреждением, о предоставлении субсидии из

бюджета Южского муниципального района,
Южского городского поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, подпунктом "д" пункта 4 общих требований к
нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление субсидии некоммерческим организациям,
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от
07.05.2017 № 541, ПРКАЗЫВАЮ:

1. Установить типовую форму соглашения между главным
распорядителем средств бюджета Южского муниципального района,
Южского городского поселения как получателем бюджетных средств и
некоммерческой организацией, не являющейся государственным
(муниципальным) учреждением, о предоставлении субсидии из бюджета
Южского муниципального района, Южского городского поселения (за
исключением субсидий, предоставляемых в целях финансового
обеспечения (возмещения затрат) оказания общественно полезных услуг)
(приложение 1).

2. Установить типовую форму соглашения между главным
распорядителем средств бюджета Южского муниципального района,
Южского городского поселения как получателем бюджетных средств и
некоммерческой организацией, не являющейся государственным
(муниципальным) учреждением, о предоставлении субсидии из бюджета
Южского муниципального района, Южского городского поселения в целях
финансового обеспечения (возмещения затрат) оказания общественно
полезных услуг (приложение 2).

3. Главному специалисту по программному обеспечению (Жаринов
В.В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Южского
муниципального района Ивановской области www.vuzha.ru.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Г лавы админи
начальник Финансового отд
администрации Южского
муниципального района , Э.А. Ванягина

http://www.vuzha.ru